
Приложение №1 
  

ИМЕННАЯ ЗАЯВКА 
 

на участие в Кубке Тульской области по спортивному ориентированию среди Клубов и 
спортивных коллективов, посвящённому заслуженному учителю РФ Дудину В.В. 

 
                             от команды _________________________________________________ 
 
 п. Косая Гора                                                                                                              26.08.2023 г 
  
№ Фамилия, Имя, 

Отчество 
Дата  
рождения 

Паспорт Адрес Разряд Виза 
врача 

1. 
 

      

 
2. 

      

 
3. 

      

 
4. 

      

 
5. 

      

 
6. 

      

 
7. 

      

 
8. 

      

9.       

10.       

   
К соревнованиям допущено ___________________________________________ чел.  
                                                                                         
                                                                                                            _____________________ 
врач 
                                                                                                                       м. п. 
 
Представитель команды ______________________________________________________ 
 
 
Руководитель организации ____________________________________________________ 
 


